
 

 

Platby stravného 
 
Vklad finančních prostředků na konto strávníka – dítěte proveďte 
bezhotovostně, a to na účet Střední školy hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 

Šilheřovice, s.r.o., 

 
Č. účtu   107-8307230237/0100 
 
v.s.   obdržíte vygenerované ze stravovacího systému 

 
popř. v hotovosti na pokladně Střední školy hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 

Šilheřovice, s.r.o. 

 
Finanční limit na nákup potravin pro celodenní stravování činí 47,- -Kč: 

přesnídávka  11,-- Kč 

oběd   25,-- Kč 

svačina  11,-- Kč 

 
Stravu lze objednat až po vložení peněžních prostředků na konto strávníka (dítěte). Výše 

vložených peněžních prostředků závisí na plánovaném počtu odebrané stravy. 

Např. na měsíc září 2023 bude nutné předem vložit na konto strávníka částku 893,- Kč (19 

pracovních dnů x 47,- Kč/den). 

Doporučujeme založit si trvalý příkaz k úhradě ve výši 1000,- Kč měsíčně se splatností 20.dne 

předchozího měsíce, na který budete chtít objednat stravu. 

 
Opětovně upozorňujeme, pokud nebude dostatek finančních prostředků na 
kontě dítěte, nebudete si moci objednat stravu! 
 
Dále upozorňujeme, že připsání finanční částky na konto může trvat až 3 pracovní dny od 

podání příkazu k úhradě. 

 

Jakmile bude částka připsána dítěti na jeho konto, je nutné, abyste stravu sami objednali přes 

webové stránky: 

 

1)  Základní školy www.skolasilherovice.cz sekce „Školní jídelna“ 

 

nebo 

 

2)  Střední školy hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD Šilheřovice, s.r.o.   

      www.hssilherovice.cz , Rychlé odkazy „Stravování“. 

http://www.skolasilherovice.cz/
http://www.hssilherovice.cz/


 

 

 

 
Přihlašovací údaje obdržíte vygenerované ze stravovacího systému. Heslo si po prvním 

přihlášení můžete změnit. 

 

Stravu lze objednat a odhlásit vždy do 10:00 hod. předchozího dne, výjimkou je 
pondělí, kdy lze objednat a odhlásit oběd vždy v pátek do 10:00 hod. 
 

V případě nemožnosti odhlásit stravu dítěte prostřednictvím internetu, je možno toto 

odhlášení provést telefonicky (tel. č. 592 750 854, 592 750 866, 724 783 011). 

 

Žák MŠ má právo v době pobytu v mateřské škole denně odebrat celodenní 
stravu, stejně tak první den nemoci. Ostatní dny, kdy není přítomen ve škole, 
nemá nárok na zvýhodněnou cenu stravování a je povinen si jídlo odhlásit. 

Pokud tak neučiní, musí hradit jídlo v plné výši!!!!! 

 
V případě jakýchkoliv nejasností, dotazů či připomínek nás prosím neváhejte kontaktovat 

osobně nebo telefonicky (tel. č. 592 750 854, 592 750 866, 724 783 011, 595054106 – Jitka 

Starowiczová, Marcela Kušniriková, Pavla Myšková), rádi poradíme, vysvětlíme. 

 
 
 
 
 


